汕头职业技术学院文件
汕职院发〔2023〕23 号

关于公布学院“创新强校工程”（2019-2021年）
及 2019 年质量工程建设项目结题

（第一批）情况的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

根据《汕头职业技术学院创新强校工程项目管理办法》（汕

职院发〔2020〕40 号），学院组织开展“创新强校工程”（2019

－2021年）建设规划项目和2019年质量工程项目结题验收工作。

通过中期检查的 177 个“创新强校工程”项目，经项目归口管理

部门自查、专家组评审的审核流程，对各项目进行评审验收及公

示。评审结果经项目归口管理部门公示无异议，报学院质量保障

与提升工作领导领导小组同意，现予以公布(附件)，并就有关情

况通知如下：

1. 根据《汕头职业技术学院创新强校工程项目管理办法》

（汕职院发〔2020〕40 号）的规定，学院“创新强校工程”

（2019-2021 年）以及 2019 年质量工程建设项目未按学院各类

项目管理办法进行申报、验收的，全部统一按教改课题进行认定

和赋分，赋分由归口管理部门执行。

2.各项目结项证书由归口管理部门发放。

附件：学院“创新强校工程”（2019-2021 年）及 2019 年

质量工程建设项目结题情况表（第一批）

汕头职业技术学院

2023 年 6 月 21 日

汕头职业技术学院办公室 2023 年 6月 21 日印发